令和６年７月 20 日

関係者各位

高知県リハビリテーション職能三団体協議会

会 長  和 田  譲

（ 公 印 省 略 ）

介護予防ハンドブックのご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日頃は当協議会の活動につきましてご指導・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げま

す。

当協議会は、高知県内のリハビリテーション専門職者により組織される、職能三団体

（公益社団法人高知県理学療法士協会、一般社団法人高知県作業療法士会、一般社団法

人高知県言語聴覚士会）が連携を強化させ、高知県民が住み慣れた地域において、健康

で自立した日常生活を営めるように取り組むことを目的として活動しております。

この度、リハビリテーション専門職の視点からの、介護予防に関する冊子を作成いたし

ました。ご活用いただければ幸いです。

今後とも、市町村事業（介護予防事業、地域ケア会議等）へのリハビリテーション専門

職の活用について、ご理解、ご協力いただきますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

ハンドブックは以下のリンクアドレスやＱＲコードからダウンロードできます。

https://drive.google.com/drive/folders/1IQq0EINxU3wHEdDQ28FthbdXsWZPSmOf?usp=sharing

【問い合わせ先】

高知県リハビリテーション職能三団体協議会 事務局

須崎くろしお病院 リハビリテーション部 和田

ＴＥＬ. 0889-43-2121   ＦＡＸ. 0889-42-1528

https://drive.google.com/drive/folders/1IQq0EINxU3wHEdDQ28FthbdXsWZPSmOf?usp=sharing